
GW tf

ALS  

GRS  

ML ec

ALS 

ML ec

RI  

GRS  

1

15

1.1
1.9

1.3
1.3

10.5

15.5

25

364500.000000

364500.000000

365000.000000

365000.000000

365500.000000

365500.000000

47
55

50
0.00

00
00

47
55

50
0.00

00
00

47
56

00
0.00

00
00

47
56

00
0.00

00
00

CAPOLUOGO

Centro storico

Santa Lucia - Baldoni

Bussonico

Madonna dell'Ambro

GW fd

LPS  

15.5
11.5

360500.000000

360500.000000

47
57

00
0.00

00
00

47
57

00
0.00

00
00

MADONNA DELL'AMBRO

GRS  

ML ec

SM ec

SM ec

SM ec

15

20

4
3

3
1

3.5

3.5
0.2

2.5

0.5

11.5

367500.000000

367500.000000

368000.000000

368000.000000

47
53

00
0.00

00
00

47
53

00
0.00

00
00

47
53

50
0.00

00
00

47
53

50
0.00

00
00

47
54

00
0.00

00
00

47
54

00
0.00

00
00

47
54

50
0.00

00
00

47
54

50
0.00

00
00

SANTA LUCIA - BALDONI
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Legenda
Terreni di copertura

Substrato geologico
ALS
GRS

GW

LPS

ML

RI

SM

Alternanza di litotipi, stratificato

Granulare cementato, stratificato

Ghiaie pulite con granulometria ben assortita,

Lapideo, stratificato

Limi inorganici, farina di roccia, sabbie fini limose

Terreni contenenti resti di attività antropica

Sabbie limose, miscela di sabbie e limo

o argillose, limi argillosi di bassa plasticità

miscela di ghiaie e sabbie

Forme di superficie e sepolte

Instabilità di versante

Falda detritica

Colata - attiva

Complessa - attiva

Crollo o ribaltamento - non definita
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q q q
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   Complessa - non definita

area studiata

limite comunale

Elementi geologici ed idrogeologici

!! Profondità (m) sondaggio o pozzo che ha raggiunto il substrato geologico

Profondità (m) sondaggio o pozzo che non ha raggiunto il substrato geologico!!

Traccia di sezione geologica rappresentativa del modello del sottosuolo
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Elementi geologici ed idrogeologici
Terrazzo fluviale

Eluvi/colluvi

Falda detritica
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